



Hea Tallinna rahvas!

Aasta 2010 hakkab lõpule jõudma. Pikas aastate ahelas, mida Tallinn kui linn ja tema elanikud üle elanud, kuulub tänavune aasta mõõdukalt püksirihmapingutuslike hulka.

Ülemaailmsest kriisist ja meie valitsuse küsitava väärtusega majanduspoliitika tingituna on Eesti eduka arengu asemel tagasi langenud 2005. aasta majanduslikule tasemele. See on suurima sotsiaalse probleemina toonud kaasa ulatusliku tööpuduse ning vähekindlustatud inimeste elatusaseme languse. Samuti on tulnud kärpida mõningaid linnale ja linnlastele olulisi programme ja projekte, sealhulgas ettevalmistusi kultuuri- ja pealinna projektile.

Osa linnavalitsuse kavasad linnaste elujärje parandamiseks on tulnud külmutada, sest riik pole täitnud oma finantsilisi kohustusi linna ees.

Ja siiski tuleb tunnustada, et oleme hullemaidki aegu üle elanud. Tänavu pole meil olnud ei sõda ega ikaldust ega massipeedemaid. On kehvast, kuid keegi pole meil surnud nälg ega ükski kodutu külmunud surnuks, sest linn hoolitseb kõige nõrgemate eest ning heategevus levib kodanike seas. On põhjust arvata, et tänapäevases ühiskonnas on järjest enam meelde tulemas keskaegne põhimõte "Rikkad

inimesed on loodud vaeste päästmiseks ja vaesed inimesed on loodud rikkaste päästmiseks, et need liiga kalgiks ei muutuks".

Kõige kiiduväärsem aastal 2010 on vast see, et oleme üle saanud demograafilisest kriisist, mil Tallinnas suri rohkem inimesi kui juurde sündis. Ka tänavune iive on positiivne. Kui aasta alguses oli meid, tallinlasi, 404 000, siis detsembris ületas elanike arv 412 000 piiri. Arvestades neid, kes on asunud linnalähedastesse valdadesse, kuid töötavad linnas, kaldub päris- ja pooltallinlaste arv 450 000 kanti.

Linn kasvab. Ehitustegevuski pole päriselt soikunud, meenutagem kasvõi uuendatud liiklussõlme Pirital ja hoogsat renoveerimistegevust Lenusadama angaarides, Ajaloomuuseumi taasavamist ootavas Suurgildi hoones.

Linn on rikkastunud selliste märgiliste objektidega nagu lehm Kopliine Seaküla Simsonilt Karjamaa pargis, "Solidarsuse" mälestuskivi, Chopini pink ja lillepeenar, Tauno Kangro lustakas "Korstnapühkija" hotelli "Savoy" ees, Marie Underi mälestussammas Rahvusraamatukogu ees, Pae park Lasnamäel, taasavatud Nõmme turuhoone, renoveeri-

tud Jaani kirik ning Kiek in de Kōkiga ühendatud maa-alused bastionikäigud

Me oleme suutnud jätkata Tallinna suuri programme – veevärgi ja kanalisatsiooni väljehitus; munitsipaalalamuehitus; koolide renoveerimine. Volikogus võeti vastu Tallinna II abipakett ja kaks positiivset lisaelarvet aasta jooksul. Jätkasime ka nende toetuste väljamaksmist, millest riik loobus, nagu näiteks ranitsatoetus kooliminevatele lastele. Ka eakad inimesed said linna poolt lubatud pensionilisa. Seda loetelu võiks veel pikalt jätkata.

Linlasi rõõmustas tavapäraste suviste ettevõtmiste kõrval Lillefestivali Tornide väljakul. Esmakordselt toimus sel suvel Raekoja platsil rahvusvahemuste laat. Äsja oli meil rõõm võrustada Euroopa Filmiakadeemia auhinnatseremooniast. Linna vaatamis- ja külastusväärse kasvu rahvusvahelises plaanis tunnistab ka turismi statistika. Külaliste arv on kasvanud, eriti on põhjust rõõmustada Tallinna hotellidel.

Uue aasta künnisel võime loota, et järgmine aasta saab olema tänavusest edukam. Selleks ei piisa üksnes lootmisest väliste olude paranemisele. Eesti vanasõna kinnitab: "Läheb, na-



gu lükkad!" Selle edukuse tagatiseks on filosoof Immanuel Kanti kategoorilise imperatiivi järgimine – "Iga mees peab täitma oma kohust!", millele tänapäevases emantsipeerunud ühiskonnas lisandub seesama idee kaunima soo esindajate suhtes.

Tähtsusetu pole ka see, kelle poolt annate oma hääled peatselt eelseisvatel valimistel: kas neile, kes kiidavad, kui imehästi meil kõik on, või neile, kes soovivad muutusi ja uuendusi, mis oleksid kogu ühiskonna huvides.

Soovin kõigile kaaslinlastele jõulude ja uue aasta künnisel edu ja õnne!

Edgar Savisaar,
Tallinna linnapea

Jaauarjais sündinud saavad juba pensionilisa taotluse esitada

Raepress

Tallinn jätkab pensionäridele pensionilisa maksmist ka järgmise aastal, eurodesse ümber arvatult on pensionilisa suurus jaauarjais praeguse 1200 krooni asemel 76,70 eurot.

Ka järgmisel aastal kehtib pensionilisa taotlemise kord, mille kohaselt tuleb pensionilisa saamiseks kas sünnipäevale eelneva või sünnikuu jooksul linnaosa valitsuse sotsiaalhoolekande osakonnale vastav avaldus esitada.

Käesoleva aasta jooksul saab pensionilisa ligi 90 000 Tallinna pensionäri. Pensionilisa suurus on mul-luse 1000 krooni asemel 1200 krooni ning jääb samale tasemele ka järgmisel aastal, olles eurodesse ümber arvestatult 76.70 eurot.

Vaadatuim linnasaade

Pealinna Elu

Saatesari tutvustab Haabersti, Kristiine, Põhja-Tallinna, Nõmme ja Pirita uudiseid, sündmusi ja arenguid.

Alates septembrist telekanalil



Saatejuht
Juhan Hindov



Saade eetris neljapäeval
30. detsembril kell 21.00
Kordus 31. detsembril kell 9.00

Tallinn tunnustas suuri tegusid

Estonia Talveaias tunnustati 13. detsembril läinud aasta parimaid noorsootöötajaid ja noori ning kuulutati välja tunnustusauhindade "Suured teod Tallinna noortele ja Tallinna noorte suured teod" võitjad.

Kategoorias "Suured teod Tallinna noortele" võitis peaauphinna "Haabersti Väike Elupäästja 2010". Suure teo korraldas Haabersti Linnaosa Valitsus koostöös Vaba Aja Keskuse, MTÜ Rahvakoolitus-Elu, Põhja-Eesti Päästkeskuse ja Haabersti linnaosa koolidega.

Elupäästja projekti eesmärgiks oli selgitada välja tublimad väikesed elupäästjad.

Haabersti koolide 3. klasside õpilased said eelneva koolituse ja väljaõppe tuleohutuse ning esmaabi teemadel.

Tulesurm on kohutav ja nukker, abivajav inimene meie kõrval ei tohi jääda ükski.

Kaastunne ja hoolivus on väärtused, mida tuleb õpetada lapseast. Haabersti Väike Elupäästja 2010 ongi just selline projekt, mis õpetab lapsi vältima tuleohtu, andma teadlikku kvaliteetset esmaabi ja süvendama empaatiat ligimese vastu, väärtustades kõige tähtsat – inimelu.

Projekt vältas sel aastal pea pool aastat koos ettevalmistava osaga ja koosnes nii tuleohutuse kui ka esmaabi alastest teoreetilistest õppustest ja praktilistest harjutustest, andis lastele teadmisi ning oskusi teoreetiliste ja praktiliste õppuste kaudu,



Haabersti Vaba Aja Keskuse arendusjuht Janek Sirel, keskuse juhataja Kaidi Liive, Haabersti linnaosa vanema asetäitja Juhan Hindov ja noorsootöötaja Ruta Kukk Estonia talveaias auhinna vastuvõtmisel.

koolitas klassijuhatajatest õpetajaid-juhendajaid ning pani lapsi pingutama viktoriinides ja praktilistes harjutustes nii eelvoorudes kui ka suurel lõppvõistlusel.

Kaheosaline lõppvõistlus toimus

Haabersti Vaba Aja Keskuses. Võistluse esimene osa oli viktoriin, kus küsimused olid seotud läbitud koolitustega tuletõrje komandos ja esmaabi koolitusega koolis.

Praktilises osas võisteldi esmaabi

osutamises.

Peaauphind ei olnud Haabersti Vaba Aja Keskusele esmakordne. Kaks aastat tagasi võideti esikoht algklasside õpilaste liiklusolümpiaadiga.



Jõulukontsert

20. detsembril kell 17.00 toimub Haabersti Linnaosa Valitsuse II koruse fuajees (Ehitajate tee 109A) jõulukontsert.

Esinevad Piccolo koor ja Haabersti Vaba Aja Keskuse puhkpilliorkester Kutter. Kontsert on tasuta!

Häid jõule soovib Haabersti Linnaosa Valitsus!

Hoolime meie ühise kodu eest

Lugu peetud Haabersti linnaosa rahvas!

2010. aasta hakkab lõppema. Ma ei saa öelda, et see oli väga raske aasta, kuid keeruline küll. Majandussurutis andis tunda igas eluvaldkonnas. Töötus ja sissetulekute vähenemine on saanud aasta märksõnadeks. Tulubaasi vähenemine mõjutab ka linnamajandust. See aga ei tähenda, et me peaksime istuma käed rüpes ja hädaldama oma kurva saatuse pärast. Iga linlane näeb, et linna elukeskkond paraneb ja Haabersti ei ole siin erand. Märgin ära vaid kõige olulisemad objektid.

Astangu asumi kvartalisisesed teed on põhjalikult renoveeritud. Vaatamata ebameeldivale üllatusele seoses peatöövõtja ootamatu kadumisega jõudsimise leida uued töövõtjad ja lõpetada remonditööd enne lume tulekut. Remondi käigus püüdsime arvestada korteriühistute soovidega.



Näiteks paigaldasime täiendavalt pinke, mida esialgne projekt ette ei näinud. Mitu korteriühistut uuendasid oma hoovialade ilmet linna poolt toetatud projekti "Hoovid korda" raames.

Ehitada ja parandada võib palju, kuid mis sellest saab, kui tehtud hiljem ei hoita. Kümneid tuhandeid kroone läheb vandaalide poolt tekitatud kahjude kõrvaldamiseks. Eriti kannatavad mänguväljakud. On arusaadav, et iga mänguväljaku turvamiseks politseinikke ei jätku. Me peame ise hoolima selle eest, mida me armastame – meie ühist kodu, meie linnaosa ja linna.

Soovin teile ilusaid jõule – võtke hetkeks aeg maha, kutsuge kokku oma kõige lähedasemad inimesed ning öelge neile midagi südantsoojendavat. Uueks aastaks soovin teile palju rõõmu ja õnne, tervist ja armastust, hoolivust ja rahulolu!

Alati teie, **Deniss Boroditš**,
Tallinna abilinnapea

Jalgrattateed muudavad Haabersti kaunimaks

Jaak Juske, Tallinna linnavolikogu aseesimees.

Novembrikuus toetas linnavolikogu sotsiaaldemokraatide ettepanekut luua Tallinna jalgrattalaenuuspunktid, et juba järgmisel kevadel oleks nii kohalikel elanikel kui linna küllastavatele turistidel võimalus soodsas hinnaga ratast laenutada või remontida. Nii Eesti kui Euroopa Liidu pikaajaline eesmärk on säästlik areng. Tallinna on algatanud rohelise pealinna liikumise. Kui soovime, et Eesti pealinn oleks ilus, roheline ja esinduslik ka pärast 2011. aasta kultuuri-pealinna tiitlit, tuleb soodustada säästlikku mõtlemist nii ühiskonnas tervikuna kui ka iga inimese tava- toimetuste keskel.

Seetõttu on Tallinn võtnud eesmärgiks suunata lähiaastatel keskmiselt 26 miljonit krooni aastas kergliiklusteede võrgustiku laiendamiseks, et linnaelanikud ja turistid saaksid järjest enam kasutada alternatiivseid ja sportlikke liikumisviise. Plaanis on ühendada juba olemasolevad rattateed. Nii on võimalik efektiivselt liigelda näiteks mööda mereäärset promenaadi Põhja-Tallinnast Haaberstisse ja vastupidi.

Kergliiklusteede ehitusprogrammi raames saab juba paari aasta

pärast olema Stroomi metsast algav ja mööda vana raudteetammist Kristiine, Õismäe ja Mustamäe kaudu Nõmmele kulgev ilus jalgrattatee. Samuti on jalgrattateede arendamine hoogustumas Kalamajas ja Paljassaares. Linnahallist Tööstuse tänavani kulgev kultuurikilomeetri nime kandev kergliiklustee saab valmis veel selle aasta sees. Sellest saab üks olulisemaid mereäärseid avalikke promenaade.

Kakumäe piirkond juba aastaid teada-tuntud kui jalgrattasõbralik piirkond. Suured jalgrattateed on ehitatud nii Paldiski maantee kui ka väiksemate majadevaheliste teede äärde. Kuid linna jaoks on oluline ühendada need teed teiste linnaosade kergliiklusteedega, et tulevikus saaks muretult liigelda erinevate linnaosade vahel. Ei ole ju saladus, et praegu on rattaga Õismäelt Piritale läbi kesklinna väga raske saada. Kuid ka selle ühendustee ehitamine on Tallinna üks arenguprioriteetidest.

Haabersti piirkonnas on kergliiklusteedel sportimine väga populaarne. Olgu liiklusvahendiks siis rulluisud, rula või jalgratas. Samas on ratta seljas liikumine meie linnaosas tihti keeruline ja isegi ohtlik. Uued kergliiklusteed muudavad rattasõidu piirkonnas märgatavalt mõnusamaks. Seda enam on oluline, et linna jalgrattalaenuuspunktid avataks ka Haabersti linnaosas.

Heategevuslik kudumine!

Haabersti Sotsiaalkeskus korraldas koostöös Tallinna Sotsiaaltöö Keskusega juba kolmandat aastat jõulude heategevusliku kudumisvõistluse "Koome käpikuisse päikest!". Võistlustööd ja kudumid kingitakse seekord Paljassaare sotsiaalmajutusüksusele.

Väljaandja:
Haabersti Linnaosa Valitsus
Ehitajate tee 109a, 13514 Tallinn
Toimetuse telefon: 640 4806
e-mail: yllar.meristo@tallinnlv.ee
Trükiarv 19 500, AS Printall
Levi: Expresspost
Kirjastaja: Kirilille Kirjastuse AS

Kokku kogunes 42 eset: labakud ja sokid, sallid ja vestid, beebipapud ja lastele sokikesed. Tublisid kudujaid oli 19. 10. detsembril toimus sotsiaalkeskuses tööde näitus ning kokkuvõtete tegemine.

Hindamistoimikond pidas paremateks: 1. koht Milvi Reiska, 2. koht Malle Orn, 3. koht Helgi Kullamaa. Ka publiku lemmikuks osutus Milvi Reiska. Eripremia sai Evi Jeaser.

Pidulikult lõpuüritusel viibis ka Haabersti linnaosa vanema asetäitja Juhani Hindov, kes tänas kõiki osavõtjaid ja annetajaid ning tervitas kohalolijaid. Tänu sõnad ja tervitused ütlesid ka Tallinna Sotsiaaltöö keskuse poolt Mare Kraav ja ajalehe Videvik poolt Imbi Jeletsky.

Talveaeg toob nii talvetööd kui talverõõmud!

Talv toob Tallinnas asuvate kinnistute ja ehitiste omanikele kohustusi, mille täitmine tagab kaasinlastele turvalisuse ja heaolu. Tallinna linna heakorraeskiri kohustab omanikke, sealhulgas nende volitatud valdajaid, haldajaid või kasutajaid, teostama lume ja jää koristamist ning libedusetõrjet kinnistu või ehitisega külgneval kõnniteel – puhastusalal. Ei tohi unustada, et ka kasutusel mitteolevate ehitiste ja kinnistute omanikel on kohustus lõpetada kõnniteel esmased heakorratööd hommikul kella seitsmeks (v.a rasked ilmaolud, kui linna kommunaalamet on selle välja kuulutanud). Vajadusel tuleb kõnniteed puhastada ka päeva jooksul, et tagada puhastusalal heakord. Kõnniteede



libedusetõrjel on keelatud kasutada liiva, tuhka või kloriide (soola), mis kahjustab jalanõusid ja kevadel põhjustab tolmu. Selle asemel tuleb kasutada puistematerjali – paekivi või graniitkivikillustikku, tera läbimõduga 2-6 mm.

Lund ja jääd ei tohi lükata kõnniteelt sõiduteele, küll aga võib seda paigutada kõnniteele, jättes jalakäijatele kitsastes kohtades vähemalt 1,1 meetri laiuse käiguruumi. Eriti tähtis ja vajalik on kõrvaldada ehitiselt varisemisohulik lumi ja jääpurikad. Lume ja jääpurikate eemaldamise ajal tuleb juhtida jalakäijate tähelepanu võimalikule ohule, piirates ala hoiatuslindiga või tõkendiga kõnniteel.

Palume kodanikke, kes talvel oma sõidukit ei kasuta, viia see tänavalt ära kas sisehoovi või parklasse, kuna sellised sõidukid muutuvad lume

tulekul peegli ja antenniga lumehangedeks, mida öisel ajal on meie teehoidajatel väga raske tuvastada.

Mitmel pool Haabersti linnaosas on elanikud paigaldanud teede ja tänavate äärde kive, et kaitsta muru hoolitute ja üksikõiksete autojuhtide eest. Kitsastel tänavatel tekitavad need aga liiklusohutlikke olukordi ja võivad lõhkuda auto, eriti, kui nad jäävad lume alla. Kivid peavad olema vähemalt 50 cm kaugusel asfaldi servast.

Talvel on sellised maasse kinnikülmunud kivid sahkadele ja teehoidust tegevatele masinatele väga ohtlikud ning võivad masinad päevadeks rivist välja viia. Lisaks aja-kaole on varuosad kallid ning mehhanismide remont kulukas.

Kaunist talveaega Teile!
Dr Viktor Vassiljev

Hoovid korda

Dr Viktor Vassiljev

Tallinna Linnavalitsus muutis projekti "Hoovid korda" raames hoove korrastavate korteriühistute toetamise korda. Toetuste suurus on sätestatud eurodes. Toetatavate tegevuste loetelu on lisatud turvakaamerate paigaldamine korteriühistute hoovialadele ning hoovides asuvate abihoonete lammutamine või rekonstrueerimine.

Maksimaalne toetus ühe taotleja kohta on 15 980 eurot aastas ning 39 950 eurot kolmel järjestikusel aastal kokku.

Toetuse taotlus esitatakse eelarveaasta esimesest tööpäevast kuni märtsikuu kümnenda tööpäevani taotleja asukohajärgsele linnaosavalitsusele koos lisadega köidetult kahes eksemplaris.

Videovalvega hoovides on võimalik jälgida parkimiskorraldust kinnipidamist (vältida teiste elamute autode parkimist ühistu rajatud parklas ning korraldada haljasalale parkimise, valvata väravaid ja tõkkepuud, mis sageli katki sõidetakse, samuti hoone sissepääsusi. Kuna tänapäeval on enamikes kortermajades internet, on videovalve paigaldamine suhteliselt lihtne.

Hoovide heakorraldamisel saavad

tihti takistuseks ning rikuvad hoovi üldmuljet lagunenu abihooned, mida korteriühistu sooviks kas rekonstrueerida või hoopis lammutada ning rajada selle asemele kas parkla või haljasala.

Aedade ja piirete rajamise alla kuulub nüüdsest ka tõkkepuude paigaldamine.

Kordame siin üle kõik tegevusalad, mida linnavalitsus toetab:

- hoovis asuvate teede remont;
- korteriühistute majade esiste kõnniteede rajamine ja remont;
- sadevete probleemide lahendamise hoovis;
- haljasala, puhkeala vms kasutamiseks avatud rajatise rajamine või parendamine;
- kõrghaljastuse rajamine või parendamine;
- mängu- või spordiväljaku vms kasutamiseks avatud vaba aja veetmise rajatise rajamine või parendamine;
- parkimisplatsi rajamine või parendamine;
- prügimajade või prügikonteinerite platside rajamine või parendamine;
- tänavavalgustuse paigaldamine või parendamine;
- aedade või piirete rajamine või parendamine, s.h. tõkkepuude paigal-

damine;

• hoovi inventari paigaldamine või korrastamine;

• korteriühistute veevärgi ja kanalisatsiooni ning ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni vaheliste liitumispunktide ümberehitamine;

• turvakaamerate paigaldamine korteriühistu hooviala turvalisuse tagamiseks;

• hoovis asuvate abihoonete rekonstrueerimine või lammutamine.

Täiendavat informatsiooni toetuse saamiseks vajalike dokumentide vormistamise ja toetuse maksmise korra kohta saab aadressil hoovikorda.tallinn.ee/, Haabersti Linnaosa Valitsuse haldusosakonnast või Tallinna Kommunaalametist.

Soovitan korteriühistute juhatusel hakata juba varakult tegelema toetuse taotluse vormistamisega. Juhin tähelepanu asjaolule, et toetuse taotlemiseks peab olema korteriühistu üldkoosoleku otsus või ühistu põhikirjast tulenevate volituste alusel ühistu juhatus otsus hoovi korrastamiseks vajalike tööde teostamise kohta ja kinnitus omafinantseeringu olemasolu ja suuruse kohta töö teostamise aastal. Maksimaalne toetus korteriühistule on kuni 70% projekti maksumusest.



Uus abipakett annab tallinlastele tööd ja toetust



Raepress

Linnavolikogu kinnitas Tallinna teise abipaketi, mille kohaselt kasutatakse kahel järgneval aastal ligi 400 miljonit krooni nii ettevõtluse kui raskustesse sattunud toetamiseks.

Toetuspakettis on kombineeritud nii lühi- kui ka pikaajalisi meetmeid. Majanduskriisi tagajärjel raskustesse sattunud elanike olukorra leevendamiseks on kavas lähiajal pakkuda näiteks täiendavat sotsiaalabi, palga- toetusi, sotsiaalseid töökohti eeskätt heakorraldajatele, toimetulekuraskustes perede lastele tasuta sõidu õigust ühistranspordis jms.

Abipakett näeb uue meetmena ette ka hambaravitoetust toimetulekutoetust saavatele töötutele. Nii rakendab linn toetusmeetet hambaravi kulude katmiseks toimetulekuraskustes isikutele, kes on olnud vähemalt üks aasta katkematu töötuna arvel Töötukassas ja kelle elukoht on rahvastikuregistri andmetel Tallinna linn. Tasuta hambaravi hakkavad saada isikud, kelle perekonna netosisissetulek avalduse esitamisele eelneval kolmel järjestikusel kuul on esimese pereliikme kohta väiksem kehtivast kuupalga alammäär netotasust ja iga järgmise pereliikme kohta väiksem kui 80% kehtiva kuupalga alammäär netotasust.

Pikemale ajale kavandatud meetmetena pakutakse teiste seas tööstusparkide loomist, ettevõtluse toetus- ja noorteprogrammide rakendamist. Tallinn Ettevõtlusametis juurde luuak-

se tööbüroo, et tegelda sotsiaalse hõive koordineerimise ja töötute nõustamisega.

Kokku sisaldab programm üle pooleaja abimeetme raskustesse sattunud elanikele ja ettevõtjatele. Need abinõud on suunatud tööpuuduse leevendamisele, raskustesse sattunud inimeste nõustamiseks, soojusenergia kulude vähendamiseks, ettevõtluse toetamisele, tarbijate kaitsmisele ning sotsiaalabiks.

Nagu märkis linnapea Edgar Savisaar, peab toetuspakett andma elanikele ja ettevõtjatele kindlustunde, et sõltumata majanduskriisi kestusest tuleb Tallinn keerukast majandusolukorrast välja ja säilitab positsiooni riigi arengumootorina. Nii on kavas rajada uus tööstuspark, toetada rahaliselt ettevõtlust ja luua väiketootjatele paremad müügi võimalused, sh avada Mustamäe ja Lasnamäe turg.

Savisaare sõnul on varem linnavalitsuse algatusel käivitatud esimene abipakett endi igati õigustanud. Teise paketi põhieesmärgiks on üle 20 000 registreeritud ja üle 40 000 tegeliku töötute olukorra leevendamine, milleks on kavas kahe aasta vältel kasutada ligi 400 miljonit krooni (25,5 miljonit eurot).



Personaliprojekt "Kuidas liita koolide personali?"

Kaja Toomsalu
Luule Vain

Õismäe Gümnaasium osales Tallinna haridusameti iga-aastasel personaliprojektide konkursil projektiga "Kuidas liita koolide personali?" Projekti esitlesid 22. novembril Kelmiküla lasteaias toimunud foorumil õppejuhid Luule Vain ja Kaja Toomsalu.

1. septembrist k.a korraldati Õismäe Humanitaargümnaasiumi tegevus ümber. Selle käigus liideti ÕHG-ga Väike-Õismäe Gümnaasium. Kool sa nimeks Väike-Õismäe Gümnaasiumi renoveeritud hoonesse aadressil Õismäe tee 50. Renoveeritud hoones said kokku kahe kooli kollektiivid. Projekt käsitleski meetmeid, mida on tehtud ÕHG ja VÕG liitmisel ühiseks meeskonnaks.

Kahe kooli õpetajad kohtusid esi-

meest korda 25. augustil. Enne õppeaasta algust toimunud koosolekul õpiti tundma tööd reguleerivaid dokumente ja koostati üldtööplaan. Õppeaasta algusest on iga kuu esimesel neljapäeval toimunud regulaarselt töökoosolekud. Igaihe osalemiseks kollektiivis loodi töörühmad: ainekomisjonid, klassijuhatajate koondise kooliastmete töörühmad, tugivõrgustiku töörühm, tervisenõukogu jmt. Täna on osaletud kahel koolitusel ja kahes õppenõukogus.

Üheskoos on peetud juubelisünnipäevi, osaletud lauluvõistlusel "Laulud õpetajatega" ja tähistatud ühise väljasõiduga rahvusvahelist õpetajate päeva.

Projekti eesmärgiks seatud ühtse meeskonna kujundamine jätkub ka edaspidi, kuid praegusel tasemel võimaldab see asuda sisulisema töö kallale, milleks on kooli uue õppekava koostamine.

Töötute Klubi lõpetas hooaja

Imbi Malmstein

Haabersti Töötute Klubi teise hooaja viimane kokkusaamine toimus 7. detsembril, kui jagati tunnistused koolituse edukalt läbinuile. 64 klubisse registreerunust on tänaseks tööd leidnud juba 9, mis ei ole küll suur number, kuid annab lootust, et saadud teadmised hõlbustavad ka ülejäänutel edukaid tööotsinguid.

Koolitustel räägiti ootustest, stressist ja kriisist inimese elus ning sellega toimetulemisest. Eriti aktiivselt toimus diskussioon isiksuslike omaduste ja enesehinnangu üle. Koosolijate jaoks oli hellaks teemaks ka eneseteostus, et kuidas ikka leida uusi võimalusi ja mitte kaotada usku iseendasse. Oluliseks peeti sotsiaalse tugivõrgustiku säilitamist ja loomist. Väga huvitava loenguga käis esinemas Dr. Carol D. Bailey USA-st, kes rääkis elu väärtustest ja sellest, mis teeb inimest edukamaks ja õnneliku-

maks: peab omandama teadmisi ja oskusi, peab omama unistusi ja eesmärgi ja mõtlema oma tegevustest, mitte rahast. Arutati ka erinevaid küsimusi, mis olid seotud üldise teemaga "Kuidas paremini toime tulla eluga piiratud ressursside olukorras".

Klubis osalejad jagasid oma kogemusi ja otsisid läbi diskussiooni erinevaid võimalusi. Võlanõustamisest käis rääkimas jurist-võlanõustaja pr Terje Lääts Tallinna Sotsiaalkeskusest. MTÜ Eesti Vaimse Tervise Ühing jagas infot olemasolevate ning tulevaste töökohtade kohta. Toimus arutelu sobivatest töökohtadest ja inimeste kogemustest tööintervjuudel osalemisel. Koolitaja juhendamisel koostasid klubi liikmed oma CV ja Europassi ning jagati näpunäiteid oskuslikuks esitluseks tööintervjuudel. Emotsionaalsust pakkus klubi liikmetele juhendaja poolt korraldatud ettevõtluse simulatsiooni mäng.



Haabersti linnaosa vanem Viktor Vassiljev annab koolituse edukalt läbinud Valentinalle üle tunnistuse.

Väärrikas auhind

Sergei Tsimbalist ja Maksim Milašenko, Tallinna

Õismäe Vene Lütseum 12.A klass
Selle aasta aprillis korraldati Katrin Saksa eestvedamisel Haabersti kooliõpilaste Euroopa Liidu ainetel viktoriini. Viktoriini võitjateks osutusid Õismäe Vene Lütseumi õpilased Sergei Tsimbalist ja Maksim Milašenko. Väärrikas auhinna võitjatele oli sõit Brüsselisse, kus meid võõrustasid nii Ivari Padar kui Vilja Savisaar-Toomast. Sõit Euroopa pealinna pakkus osalejatele mitmeid teravaid elamusi. Kuna sõiduplaan sai segi paisatud juba Tallinnast lahkumisega, jõudsime sihtkohta märgatava hiline misega ning esimese tutvuse linnaga saime teha õõpime- duses, mis lisas reisile kahtlemata pikantsi juurde. Vastuvõtt oli soe ning südämlük, jättes noortele Euroopa avastajatele mälestuseks nii maitseelamusi Brüsseli restoranidest kui

episoodi öise kurikaela tegemiste jälgimisest Pissiva Poisi purskkaevu juures. Noored rändurid avastasid Brüsseli arhitektuuri ja inimesi, tutvusid Euroopa Komisjoni hoonega ning sealsete ametnike igapäevatöoga. Samuti tutvuti Euroopa Parlamendiga. Kui meile anti natukene vaba aega omal käel, külastasime Sõjamuuseumi ning saime väljapanekust külmrelvadest kirka elamuse. Kuna oleme noored maailmaavastajad, ei suutnud me lahkuda Brüsselist ilma šokolaadita, ja mine tea, kas oleks see šokolaad nii hea maitsenudki, kui müüjaneiu poleks olnud nii kena ja lahke. Igal juhul olime õnnelikud ja tahame kõikidele noortele soovitada: "Võtke osa igasugustest viktoriinidest ja konkurssidest, ehk ka Teile langeb õnneloos!".

Tagasi kodus olles pidime tunnistama, et Brüssel on küll võrratu, ent meie oma Tallinn on ikka üle kõige.



Maxim Milašenko ja Sergei Tsimbalist viktoriini küsimustele vastamas.

Haabersti Avatud Noortekeskuse üritused

- **Esmaspäeviti** kell 18.00 ja
- **reedeti** kell 16.00 Trumm-It! Tule brasiilia trummiorkestrisse trumme mängima! Osalemine tasuta.
- **Teisipäeviti** kell 17.00 Tüdrukuteklubi "Pidžaamakas!". Tõeliste tüdrukute kogunemishetk! Osalustasu 40.- kuu.
- **Kolmapäeviti** kell 17.00 Poisteklubi! Huvitav ja põnev klubi poiste vaba aja sisustamiseks! Osalustasu 40.- kuu.
- **Neljapäeviti** kell 15.00 Sigrimigri Vurr! Lõbus kunstiring kõigile! Osalustasu 40.- kuu.
- 3.-7. jaanuar 9.00-17.00 Talvine linnalaager! Vahva koolivaheaja laager lastele vanuses 7-12 eluaastat!
- **13. jaanuar** Noor vs noorsootöötaja. Lõbus jõukatsumine noorte ja noorsootöötajate vahel!
- **20. jaanuar** Talve rõõmud! Vahva trall õues!
- **25-27. jaanuar** Reis laumängude maailma! Info telefonil 674 0058, mob 5309 0808, info@haabersti.ee või www.haabersti.ee

Haabersti Sotsiaalkeskuse üritused

- **3. jaanuaril** kell 11.00 Head uut aastat! (teelaus).
- kell 12.00 Rõõmsa meele ja euroga uude aastasse! Esinevad Silvi Vrait ja Are Jaama
- **6. jaanuaril** kell 14.00 Uue aasta palvetund.
- **13. jaanuaril** kell 14.00 Lauluklubi "On jälle aasta uus". Juhatab Ahto Nurk.
- **18. jaanuaril** kell 14.00 Haabersti Sotsiaalkeskuse käsitööringide näitus "Talvemuinasjutt" avamine.
- **20. jaanuaril** kell 14.00 Tervise ABC. Seda kõike on meil vaja teada. Kauaaegne kiirabi tohter dr Margit Pärn.
- **25. jaanuaril** kell 14.00 Lugemistund. Tutvustan oma lemmikraamatut.
- **26. jaanuaril** kell 13.00 Vene Lauluklubi. Juhatab Mikola Rõbtsenko. kell 14.00 Kontsert. Esinevad "Harmonia" solistid Vene Kultuuri-keskusest.
- **27. jaanuaril** kell 14.00 Valmisteni on jäänud 38 päeva! Riigikogu valimise korrast.
- **Igal kolmapäeval** kell 10.00 Matkaklubi.
- **Igal neljapäeval** kell 10.00 Vestluskubi. "Räägime eesti keeles".

Male

8.-10. oktoobrini 2010 toimusid Paul Kerese nimelises Malemajas Eesti meistrivõistlused noortele klubide arvestuses.

Meistri tiitli saavutas Tõnu Truusi Malekoolkond, mille koosseisus andis endast parima Haaberstis harjutav lootustandev noorsportlane Marti Medar. Palju õnne Martile ning avaldame tänu Järveotsa Gümnaasiumi direktorile ja õpetajatele mõistva ja toetava suhtumise eest.

Treener-õpetaja Rainer Selge

Tango

Õõ. Tänav. Latern. Valgussõõr. Ja langevad lumehelbed. Pime-das pole neid näha, ainult siis, kui liuglevad läbi laternavalguse. Neid on suuri ja väikseid, pisikesi lumetähekesi ja kohevaid tupsse. Tõmbad kinda käest, mõni langeb peopesale ja seal ta vaikselt sureb nuttes. Jääb väike veepisar. Mis ta muud ongi, see lumehelbeke, kui külmunud vesi. Sadadest tillukestest jäänõeltest muster, kaunis ja igal tähekesel oma, teist samasugust vist ei leia. Kui oskaks otsida. Vähe, kes on uurinud lumehelbe mustrit luubi all, aga me kõik teame, millised nad on. Pilvest maapinnani kestab lumehelbe lend, ka seda me teame, kuigi ei näe. Et teada, polegi vaja näha. Piisab sellest, kui uskuda. Sest me teame seda, millesse usume. Ja tihti on nii, et mida näeme, seda ei usu. Aga mida usume, seda ka näeme.

Ja lumehelbekeste öisest lennust on näha vaid see, mis möödub laternavalguses. Langevad, liuglevad, keerlevad lumehelbed. Mõni kukub läbi valgussõõri kiirelt kui taevakivi. Teise haarab tuul kaasa ja hüpitab kollakas valguses üles-alla, kuni kaotab teiste keskele ja me ei tea, mis tust saab. Neid on palju, tohutult palju, suuri ja väikseid, lendamas läbi valguse, pimedast tulles, minnes pimedasse. Neid on lõpmatult. Rohkem, kui lõpmatult. Põrkuvad kokku ja jooksevad lahku. Klammerduvad teineteise külge hetkeks, ja kaheks, ja kolmeks, ja lendavad kumbki omas suunas. Hoiavad üksteisest kõvasti kinni, samas lasevad lahti, ning koh-

tuvad taas, et lahkuda. Ja jäävad kokku. Ja jäävad lahku. Lennates läbi valguse.

Õõs, vaikuses, laternahelgis tantsivad lumehelbed oma tangot. Kord kiiret, kord aeglast. Hetkeks tarduvad teineteise embuses, ja siis jätkavad tormakat pöörlemist. Liubuvad ligi ja liuglevad. Tõukuvad eemale, tõmbuvad taas. Hüplevad valla-tult, keerlevad kohapeal ja vuhisevad hoogsalt edasi, et jälle seisatada koos.

On meelutud kirge ses lumetangos, ja piiritut ahastust. On iha ja pettumust. Ekstaasi ja vihkamist. Põgusaid õnnehetki, mis näivad igavikuna. Ja pikka lahusolekut, mis möödub kui hetk. Õõs, vaikuses, laternahelgis tantsivad lumehelbed oma tangot. Lennates läbi valguse pimedusse.

Nad langevad maha. Imelised lumetähed, igaihel sadadest jääkristallidest muster, oma ja ainus, teist sellist pole. Neist saab lumi, öiselt sinkjasvalge, esimesed päikesekiired värvivad selle roosaks. Keskpäeval kriiskavalges lumes säravad miljonid teemandid, päike sulatab nad veepiiskadeks, mis auravad kõrgele taevasse, pilvedes vormivad külm ja tuul neist uued kristallid. Ja tillukesed jäänõelad põimuvad taas lumehelbeks, ja veel üheks, ja veel paljudeks. Igaihel oma muster, kaunis ja ainulaadne, teist sellist pole. Nii juhtub miljon korda. Miljon aastat. Miljon igavikku. Lõpmatult kaua. Millal paneb loodus uuesti kokku jääkristallid nii, nagu olid lumehelbes, mis langes eile? Võib-olla homme, võib-olla tulevases elus, võib-olla teises



maailmas, aga ükskord kindlasti. Ei usu? Aga korja rannast kivikesi, korja neid palju, korja neid kotitäis. Ja pane samasse kotti oma sõrmus. Kui nüüd hakkad kivikesi ükshaaval välja võtma, siis varem või hiljem, aga kunagi kindlasti, võtad sealt välja ka sõrmuse.

Kas paneb saatus kokku kaks helbekest, samasugust nagu langesid eile? Ja mõlemad koos? Ma ei tea. Aga korja rannast kivikesi. Korja neid palju. Kohe tõesti palju. Ja koos nendega pane kotti kaks sõrmust. Kui hakkad kotti kivikesi võtma, siis kunagi võtad välja ka sõrmuse. Ja millalgi teise. Kuid mitte koos. Pane kõik kotti tagasi ja alusta otsast peale. Ole tubli ja kannatlik. Tee seda palju kordi. Ja ükskord juhtubki nii, et võtad välja sõrmuse, ja siis kohe ka teise.

Nii saavadki kokku kaks lumehelbekest. Samad, mis tookord. Vaja oleks veel ööd, tänavat ja laternaposti. Ja nad jätkavad oma kirglikku tangot. Nii täituvad soovid. Võib-olla täna. Võib-olla järgmisel aastal. Või järgmises elus. Kui uusaastaõõl näed lumehelbeid laternavalguses tantsimas, siis soovi oma suurima soovi täitumist. See täitub.

Dr Viktor Vassiljev

vann vannis

UUS VANN VANASSE VANNI 2 TUNNIGA!

OÜ Vann Vannis
E - R 9 - 18
tel. 656 0941
50 31 943
www.vannvannis.ee

vann vannis

Новая ванна в старой ванне за 2 часа!

OÜ Vann Vannis
пон. - пятница 9 - 18
тел. 656 0941
50 31 943
www.vannvannis.ee

VÄVARAS

Kardinad, kodutekstiil ja bižuterii

Eripakkumine!
Selle reklaami ettenäitajale soodustus -10% ostuhinnast
Спецпредложение!
Предъявителю данной рекламы скидка с покупки -10%

Slide 2010

Marian Vaga, noorsootöötaja

Viis aastat tagasi 1. detsembril toimus Õismäe Humanitaargümnaasiumi huvijuhhi Tõnis Kulboki algatusel esimest korda noorte tantsu-võistlus Slide, millega tähistati AIDSi vastu võitlemise päeva. Täna on üritus saavutanud noorte seas nii suure populaarsuse, et kooliruumidesse ei mahuta ära ning esmakordselt toimus üritus sel aastal klubis Hollywood.

Selle aasta parima tantsurühma tiitli teenis Järveotsa Gümnaasiumi trupp Carinal ning publiku lemmikuks osutus Õismäe Gümnaasiumi Spittfire. Eriauhinna vääriliseks pidas žürii Haabersti Vene Gümnaasiumi kaksikvendasid Roma ja Jura Ženihovit, kelle tants pälvis erilist tähelepanu, samuti anti sel korral eriauhind eneseiroonia eest Õismäe Gümnaasiumi poistele Pjotr ja Henri.

Otsuseid langetasid ning noori hindasid Eesti noor ja andekas laulja Jana Kask, moefotograaf Indrek Arula, tantsutreener Monica Tuvi, Tallinna Tantsuakadeemia kunstiline juht Märt Agu, noor baleriin ja modell Marii Joala ning kõik viis aastat Slide'i kõrval olnud noor kooregraafiatudeng Rainer Järvela. Žürii pidas tantsijate taset väga kõrgeks ning võrdles meie tantsijaid lausa Koolitantsu finalistidega!

Auhindade ning toetuse eest võlgeneb tänu klubile Hollywood, AS Tallink, Tallinna Tantsuakadeemia, MyFitness, Fertiliis, RedBull, Paletti Eesti, Arigato ja Rocca Al Mare bowling

С карточкой клиента СКИДКИ ОТ 7%!

pet center

ROCCA AL MARE LOOMAKLIINIK - новая ветеринарная клиника в торговом центре Rocca Al Mare!

- Диагностика и лечение Ваших питомцев
- Ведется прием врачей-специалистов
- Приемлет врач, специализирующийся на грызунов и экзотических животных.
- Массаж собак и Д. Арсенин (физотерапевт)
- Лапароскопическая и Талонископическая регистрация собак

Мы открыты каждый день и всегда рады Вам помочь!
Пн - Вс 10 - 20 • Пaldiski mnt. 102 • Тел. +372 665 9029

Kas vaas on hea kingitus? Aga see peab ja sokid? Või papagoi? **Kingi Postimees!**

Postimees on igapäevaselt oodatud ja väärt kingitus armsale sõbrale, muhedale naabrimembele, heale kolleegile, iseseisvale lapsele, abivalmis noorperlele, rõõmustades igas vanuses ja elustiliiga inimesi.

Sina tasud tellimuse eest, kingisaaja saab igal hommikul postkasti värsket Postimeest, loeb ja mõttes tänab sind. Ning kohtudes on teil rohkesti kõneainet, mille üle arutleda.

Postimees Alati esimene

Vormista tellimus www.postimees.ee/kingitus/
Lisainfo 666 2525.

NBI Kinkida saab ka venekeelset Postimeest.

Slide 2010

Марианн Вага,
работник с молодежью

Пять лет назад 1 декабря по предложению организатора по интересам Ёйсмяэской гуманитарной гимназии Тыниса Кулбока состоялся первый раз конкурс танцев Slide, которым отметили День борьбы со СПИДом. Мероприятие стало популярным среди молодежи и в школьных помещениях уже не помещались все желающие принять участие. В этом году впервые конкурс танцев прошел в клубе Hollywood.

В этом году титул лучшей танцевальной группы завоевала группа Carina1 из гимназии Ярвеотса, а любимцами публики стала группа Spitfire из Ёйсмяэской гимназии. Особую премию жюри решило в этом



году выдать братьям Роману и Юрию Жениховым из Русской гимназии Хааберсти, чей танец привлек их внимание. Специальная премия была выдана и ребятам из Ёйсмяэской гимназии Петру и Генри за самоиронию.

Решения принимали и оценивали молодежь талантливая молодая эстонская певица Яана Каск, фотограф мод Индрек Арула, тренер по танцам

Моника Туви, художественный руководитель Таллиннской Танцевальной академии Мярт Агу, молодая балерина и модель Мари Йоала и все пять лет поддерживающий Slide'i молодой студент факультета хореографии Райнер Ярвела.

Жюри посчитало, что в этом году уровень танцев стал выше, и даже сравнило наших танцоров с финалистами Koolitants. За призы и поддержку выражаем благодарность клубу Hollywood, АО Таллинк, Таллиннской Танцевальной Академии, MyFitness, Fertiliis, RedBull, Paletti Eesti, Arigato ja боулингу Roca Al Mare. Центр досуга Хааберсти благодарит всех участников, членов жюри, спонсоров, публику и круглый стол ученического самоуправления, которые все помогли провести мероприятие.

Uus baar-restaurant Valge Torn pakub klientidele ilusat interjööri, eraldatud banketisaali, head toitu, kergeg relaxmuusikat.

Siin saate te tähistada tähtpäevi: juubel, sünnipäev, pulmapäev, teemaatilised õhtud, kohtumised vanade sõprade, klassikaaslaste ja töökaaslastega.

Oleme avatud: 11.00-22.00 iga päev.

Ootame tellimusi telefonil: 655 9995, 5836 2747.



E-mail: valgetorn@mail.ru. Meie aadress: Ehitajate tee 51A

Новый бар-ресторан Valge Torn предлагает клиентам изолированный банкетный зал, стильный интерьер, хорошую кухню, лёгкую релаксную приятную музыку. Здесь вы можете отметить день рождения, юбилей, свадьбу, праздник, тематический вечер, встречу со старыми друзьями, одноклассниками, а также другие мероприятия. Время работы: 11.00-22.00 каждый день. Заявки принимаются по тел: 6 559 995, 58 362 747.

E-mail: valgetorn@mail.ru.

Наш адрес: Tallinn, Ehitajate tee 51A. www.valgetorn.ee

KOPLI KÜTTELADU
www.kytteladu.ee

- Lõhutud küttepuid
- Kaminapuid
- Puitbrikett
- Turbabrikett
- Pelletid

Alati abivalmis teenindus ja sõbralikud hinnad. Tallinnas kojuvedu tasuta!

TEL: 66 00 190 Asume Tallinnas
MOB: 51 36 999 Suur-Sõjamäel
Info@kytteladu.ee Valukoja 11


Arvutite, telerite ja elektroonika remont.
Klienditeenindus 58 191 535
info@itbuss.ee, www.itbuss.ee


Ремонт компьютеров, телевизоров и электроники.
Обслуживание клиентов 58 191 535
info@itbuss.ee, www.itbuss.ee

Küttekauplus Männiku tee 106B

Soodsalt müüa

- Puitbrikett 15 kg kottides
- Pakitud turbabrikett
- Küttegaanul 20 kg kottides
- Pakitud kaminapuid

Tellimine:
657 7778, 513 7737
E-R 9-18, L 9-15

**Магазин топлива
Мяннику теэ 106 В**

Продается дешево

- Древесный брикет 15 кг мешок
- Упакованный торфяной брикет
- Топливные гранулы 20 кг мешок
- Упакованные дрова для камина

Заказ по телефону
657 7778; 513 7737
ПН-ПТ 9-18, СБ 9-15

24h info/transport
58 160 000
Pärnu mnt 40, Tallinn

**Kirstumatused
Tuhastusmatused**

Kesklinna Matusebüroo
www.kesklinnamatusebyroo.ee

Круглосуточная информация / транспорт
58 160 000
Pärnu maantee 40, Tallinn

**Погребение
Кремация**

Kesklinna Похоронное бюро
www.kesklinnamatusebyroo.ee

Enesekaitse õpetus kõigile



Koolituse läbiviija
Lembit Kolk,
staažikas võitlusalade treener, karatekool „Lembitu“ asutaja.
Treeningud toimuvad Haabersti Vaba Aja Keskuses.
Alustame jaanuaris, esimene tund tasuta.
Eelregistreerimine:
lembitkolk@hotmail.com,
kaidi@haabersti.ee

Astangu 52 juuksurisalong pakub tööd juuksurile ja küünetehnikule.
Info tel 5837 0110.
Парикмахерская Астангу 52 предлагает работу парикмахеру и мастеру маникюра. Информация по тел 5837 0110.

РУССКАЯ ГИМНАЗИЯ ХААБЕРСТИ

Приглашает учеников с 1 по 6 класс принять участие в зимнем городском лагере, который состоится с 27 декабря 2010 по 7 января 2011

С 27 по 31 декабря мы займемся изучением рождественских традиций разных европейских стран и подготовимся к Новому Году!

С 3 по 7 января мы познакомимся с народными промыслами России и отметим православное Рождество.

Вас ждут экскурсии, мастерские, зимние игры и развлечения.

Мы предлагаем интересную программу и трехразовое питание.

Занятия в лагере:
понедельник — четверг 9.30 -16.30
пятница 9.30 -14.00
Стоимость одной недели: 400,00 EEK
25,56 EUR

Дополнительна информация и регистрация в зимний лагерь по электронному адресу linnalaager@hvg.tln.edu.ee

Ваза - это хороший подарок?
А тёплое бельё и носки?
Или поцелуй?

Подарите Postimees на русском языке!

Postimees на русском языке – это отличный подарок дорогому другу, милой соседке, бабушке, уважаемому коллеге, молодой семье. Это подарок, который порадует человека любого возраста и любого стиля жизни.

Вы оплачиваете подписку, а получатель подарка будет каждый рабочий день находить в своем почтовом ящике свежий номер нашей газеты. Он откроет его и мысленно поблагодарит Вас. А когда Вы встретитесь с ним, то у Вас будет больше общих тем для обсуждения.

Postimees
Всегда первый

Оформите подписку www.postimees.ee/podarok/
Дополнительная информация по телефону 666 2525.

